
r r r 

VIDITELNE TETOVANI - INFORMACE 

Na vzhled příslušníků Policie České republiky (dále jen „policista") jsou 
vzhledem k jejich společenskému postavení kladeny přísnější požadavky.
Tyto požadavky se u policistů odrážejí mimo jiné v zákazu viditelného 
tetování.
Viditelným tetováním se rozumí tetování Ueho velikost a motiv není z tohoto 
hlediska důležitý) umístěné na takové části lidského těla, která při obvyklém 
výkonu služby zpravidla není zakryta oděvem, případně v některých 
specifických situacích zakryta oděvem (služebním stejnokrojem) být nemusí. 
Jedná se především o hlavu, krk a paže.

červeně zvýrazněné plochy jsou orientačně vyznačené části lidského těla týkající se 
problematiky viditelného tetování 

1.

2.

3.



Já, níže podepsaný uchazeč jsem byl seznámen s obsahem informace týkající se 

viditelného tetování u policisty, uvedenému textu jsem porozuměl 

a prohlašuji, že nemám a ani v průběhu služebního poměru nebudu mít viditelné 

tetování podle bodu 3. této informace. 

Praha dne .......... . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Jméno a příjmení uchazeče 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Podpis uchazeče 

•


